[bookmark: _GoBack]平成３０年８月吉日
関係各位

宮坂建設工業株式会社
代表取締役社長　宮坂 寿文
　　　日立建機日本株式会社
代表取締役　榎本　一雄
i-Constructionセミナーの御案内

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、宮坂建設工業㈱と日立建機グループ協賛にて、【軟弱地盤におけるＩＣＴ施工の活用】
について「i-Constructionセミナー」を開催する運びとなりました。
つきましては、下記の通りご案内させて頂きますので、ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、
何卒ご来臨賜りますようお願い申し上げます。
謹白

記

日   時  　 平成３０年９月２８日 (金)　　 １3：００～１５：3０

場   所     札幌サンプラザ　（※別添地図をご参照願います。）
        　　札幌市北区北24条西5丁目1-1
電話：０１１－７５８－３１１１

問合せ先　　宮坂建設工業株式会社　札幌支社　土木部営業部課長　吉井
TEL	    ０１１－７３６－１８２１
FAX	    ０１１－７３６－１８２２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

i-Constructionセミナー「参加申込書」

　　　　　　　　　　※弊社ホームページより、『参加申込書』ダウンロードできます。
トップ画面→『ニュース』→『セミナーの御案内』よりダウンロード

下記のとおり「i-Constructionセミナー」への参加を申し込みます。

【注意事項】定員２００名（先着順）
○この申込書にて５名までの参加者をお申込み頂けますので、社内・部署内等で取りまとめの上お申込み下さい。

◆お申込者
	官公庁名
／会社名等

	所属部課名

	申込者氏名 (（フリガナ）)

	住　　　　所
	〒

	TEL

	FAX

	E-mail

◆セミナー参加者
	№
	参 加 者 氏 名
	所 属 部 課 名
	役　職　名

	1

	2

	3

	4

	5

宮坂建設工業株式会社　i-Constructionセミナー行　札幌支社　土木部営業部課長　吉井
FAX：(011)736-1822 又はMail：h-yoshii@miyasaka-cc.co.jp
 　又は　Mail : moushikomi@jcmanet.or.jp

＊大変恐縮ですが9月14日（金）までに、御返信いただきます様、宜しくお願い申し上げます。